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RETIFICA O EDITAL 014/2014-PPGE 

QUE TRATA DA DIVULGAÇÃO DO 

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS 

CANDIDATOS  INSCRITOS NO 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE 

BOLSISTAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – 

MESTRADO EM EDUCAÇÃO – 2014 

 

 

  A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Educação, 

PPGE, em  nível de Mestrado, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de 

suas atribuições legais, conforme legislação vigente, considerando o recurso apresentado por meio 

do Protocolo nº 04412/2014, deliberou pela retificação dos itens 1 e 2 do Edital Nº 014/2014-

PPGE/UNICENTRO, de 17 de março de 2014, conforme segue: 

 

 

No Item 1,  onde lê-se:  
 

 

1. Classificação: 
 

Nº CANDIDATO(A) RA 

1 Rodrigo Evaristo Prestes      1011417 

2 Edaniele Cristine M. Do Nascimento 1011407 

3 Dayane Santos Silva Dalmaz 1011406 

4 Carla Sant´Ana de Oliveira 1011404 

5 Fernanda de Aragão Mikolaiczyk 1011409 

6 Rayane Regina Scheidt Gasparello 1011416 

7 Crislaine Bruna Traple  1011405 

8 Juliana Berg 1011312 

9 Marielli Zalula 1011413 

10 Jaqueline Ferreira 1011411 

11 Mariana Prado Guaragni 1011412 
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Passa a ter a seguinte redação: 

1.  Número de Vagas  

Nº CANDIDATO(A) RA 

1° Edaniele Cristine M. Do Nascimento 1011407 

2° Fernanda de Aragão Mikolaiczyk 1011409 

3° Dayane Santos Silva Dalmaz  1011406 

4° Rayane Regina Scheidt Gasparello 1011416 

5° Carla Sant´Ana de Oliveira 1011404 

6° Crislaine Bruna Traple  1011405 

7° Marielli Zalula 1011413 

8° Jaqueline Ferreira 1011411 

9° Juliana Berg 1011312 

10º Rodrigo Evaristo Prestes 1011417 

11º Mariana Prado Guaragni 1011412 

 

No Item 2, onde lê-se:  

2. Convocação 
2.1. O bolsista selecionado em 1º. Lugar deverá comparecer à Secretaria do Programa para 

assinatura da documentação necessária para implementação da Bolsa junto à Fundação Araucária, 

no dia 18 de março de 2014, das 8h às 10h30min. 

 

Passa a ter a seguinte redação: 

2. Convocação 
2.1. O bolsista selecionado em 1º. Lugar deverá comparecer à Secretaria do Programa para 

assinatura da documentação necessária para implementação da Bolsa junto à Fundação Araucária, 

no dia 20 de março de 2014, das 15h às 17h30min. 

 

DÊ CIÊNCIA. 

PUBLIQUE-SE.  

 

Guarapuava, 20 de março de 2014. 
 

 
COMISSÃO JULGADORA: 
 

 

Profa.. Dra. Aliandra Cristina Mesomo Lira    Profa.. Dra. Angela Maria Hidalgo 

 

Profa.. Dra. Carla Luciane Blum Vestena    Representante Discente - Patrícia Neumann 


